CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPINAS

PORTARIA Nº 11/14 DE 16 DE SETEMBRO DE 2014

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei nº 6.547, de

02.06.91, que cria os Conselhos Locais de Saúde, nomeia os senhores abaixo relacionados como membros

dos Conselhos Locais de Saúde das Unidades de Saúde.

DISTRITO DE SAÚDE NOROESTE

1. Centro de Saúde Jardim Ipaussurama

ELEIÇÃO REALIZADA EM 25 DE ABRIL DE 2014 MANDATO ATE

24/04/2016

1.1. USUÁRIOS

a) Titulares

Pedro Aparecido Egídio

Rosana Gorett da Silva Vian

Maria dos Santos Ferreira

Osvaldo Oliveira da Costa

b) Suplentes

Leila Cursimo Batista

Ramira Damiana Lucas Fernandes

Custódio Lopes Moura

Alice Bonfim Sampaio

1.2. TRABALHADORES

a) Titulares

Leonice Rocha Costa do Amaral

Vani Sandra Santos Fernandes

b) Suplentes

Rafael Souza Santos

Jessica Bernardo

1.3. GESTORES

a) Titulares

Priscilla Brandão Bacci Pegoraro

Thiago de Oliveira Milagres

b) Suplentes

Izabel Gardinele Ramos

DISTRITO DE SAÚDE LESTE

1. Centro de Saúde Boa Esperança

ELEIÇÃO REALIZADA EM 25 DE ABRIL DE 2014 MANDATO ATÉ

24/04/2016

1.1. USUÁRIOS

a) Titulares

José Maria Lopes de Carvalho

Osvaldo Kusaba

José Dalossi

Waldemar Vicente

b) Suplentes

Maria Eunice Gomes da Silva

Agnaldo Ribeiro Gonçalves

1.2. TRABALHADORES

a) Titulares

Antonio Carlos Cremasco

Claudia Yara Martins

b) Suplentes

1.3. GESTORES

a) Titulares

Maria Eugenia R. Costa Salles

Paulo Donizette Palma

b) Suplentes

Eulina Santangelo

CÁRMINO ANTÔNIO DE SOUZA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPINAS